SLX-5MS & SLX-8MS 産業用イーサネット スイッチ
Sixnet ネットワーキング シリーズ
産業用マネージド イーサネット スイッチ
特徴
リアルタイム セキュア性能
トラブルフリー動作
機械製図
■  �最大 4 個の光ファイバ ポート ( マルチ モードまたはシングル モード )

networking
industrial
注文方法
SLX-5MS-1
SLX-5MS-4SC
SLX-5MS-4ST
SLX-5MS-5SC
SLX-5MS-5ST
SLX-8MS-4SC
SLX-8MS-4ST
SLX-8MS-5SC
SLX-8MS-5ST
SLX-8MS-8/9
SLX-8MS-1
5 x RJ45 10/100 ポート
3 x RJ45 ポートと 2 x マルチ モード光ファイバ
ポート SC または ST コネクタ付き、4 Km
3 x RJ45 ポートと 2 x シングル モード光ファイバ
ポート SC または ST コネクタ付き、20Km
6 x RJ45 ポートと 2 x マルチ モード光ファイバ
ポート SC または ST コネクタ付き、4 Km
6 x RJ45 ポートと 2 x シングル モード光ファイバ
ポート SC または ST コネクタ付き、20Km
最大 4 個の光ファイバ ポート付きマネージド小型
型式に関しては、別紙参照のこと
8 x RJ45 10/100 ポート
産業用オートメーションおよびネットワークの通信、監視、制御のグローバル
エキスパートとして、Red Lion は革新的なソリューションを 40 年以上も提供
してきました。当社の受賞歴を誇る技術が、世界中の企業の生産効率を左右す
るリアルタイムのデータ可視化を可能にしました。製品ブランドには Red Lion、
N-Tron、そして Sixnet があります。ペンシルバニア州ヨークに本社を置く当社
は、アメリカ大陸、アジア太平洋、そしてヨーロッパにオフィスを構えています。
詳しい情報は、ぜひ当社のウェブサイトをご覧ください。www.redlion.net. Red
Lion は、Spectris のグループ企業です。
ADLD0210 071714 © 2014 Red Lion Controls
南北アメリカ
アジア太平洋
ヨーロッパ、
アフリカ、
中東
+1 (717) 767-6511Connect. Monitor. Control.
w w w . r e d l i o n . n e t
SLX-5MS & SLX-8MS 産業用マネージド イーサネット スイッチ仕様
全ての仕様は予告なく変更されることがあります。詳細は、Red Lion にお問い合わせください。
特別、混合、または 120 km までの長距離光ファイバ トランシーバは、特別注文にて承ります。